Concluídas as análises empreendidas pela Administradora Judicial, e considerando a 

manutenção dos valores dos créditos declarados pelas Recuperandas, apurou-se que o passivo 

total sujeito aos efeitos da recuperação judicial corresponde ao montante aproximado de R$ 

84.497.210,95 (oitenta e quatro milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, duzentos e dez 

reais e noventa e cinco centavos). 

II. DA CONSOLIDAÇÃO SUBSTANCIAL. 

5. Inicialmente, relembra-se que, por ocasião da distribuição da presente Recuperação 

Judicial, as Requerentes, já submetidas à consolidação processual, pleitearam o